נראה כי לעת עתה די בכך שהמשיבות יודיעו למבקשת על הגשת כתב אישום, ככל שיוגש, כך שהמבקשת תוכל לשקול במסגרת התיק הפלילי להתנגד למתן צו חילוט.

על כל פנים, כפי שהוגשה הבקשה, הרי שדינה להימחק. ככל שסבורה המבקשת אחרת, תנמק מדוע, בתוך 14 יום מהיום. אם לא תוגש כל בקשה, ייסגר תיק זה.

המזכירות תמציא החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, כ"א כסלו תש"פ, 19 דצמבר 2019, בהעדר הצדדים.